ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2018 г.		            д.Михайлово 		                        	№  174

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 16.10.2018 № 167
«Об утверждении перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района,
предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения от 16.10.2018 № 167 «Об утверждении перечня муниципального имущества Михайловского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения и дополнения следующего содержания:
1.1.Изложить перечень муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции/прилагается/.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района    Н.П.Чинник.

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения 				М.Ю.Соловьева

Глава Михайловского сельского
поселения Юрьевецкого
муниципального района         						Е.С.Вудрицкая

Приложение
к решению Совета
Михайловского сельского поселения
от 27.11.2018 № 174

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес (местоположение)
	Наименование объекта учета
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Номер регистрации права собственности

	1.
	5
	Ивановская область, Юрьевецкий район, д.Ваньково,
ул.Солнечная,д.22
	Нежилое одноэтажное здание (клуб)
	326,1
	37:22:020156:236
	37-37-09/228/2013-267

	2
	33
	Ивановская область, Юрьевецкий район, восточнее д.Голодаево
	           земли сельскохозяйственного назначения, для ведения личного подсобного хозяйства
	3000
	37:22:020102:97
	37-37-14/144/2011-76

[bookmark: _GoBack]